ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 012/2017 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS, RESOLVE:I – AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DA LICENÇA MÉDICA DOS FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AOS MÊSES DE OUTUBRO E DEZEMBRO DE 2016.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	GUISEPPE FIGLIUOLO
	182.232-2B
	03.10.16 A 01.01.17 – 90 D

QUINQ. 07.03.06 A  06.03.11

	MARIA  DO SOCORRO S. DE ARAUJO
	173.452-0A
	01.12.16 A 28.02.17 – 90D

QUINQ. 01.11.05 A  31.10.10

	SHEILA  MARIA M. NOGUEIRA
	103.093-0B
	12.12.16 A 11.03.17 – 90D

QUINQ. 12.03.07 A 11.03.12

	FERNANDO SILVEIRA  GAZELATO
	192.085-5A
	05.12.16 A 04.03.17- 90D

QUINQ. 16.05.06 A 15.05.11

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE